关于举行重庆市青少年STEAM科创大赛
动员暨研讨会的通知

各中小学：
因首届重庆市青少年STEAM科创大赛将于10月进行初赛，为做好参赛工作，经研究决定，于2018年9月14日举行重庆市青少年STEAM科创大赛动员会暨研讨会，现将具体事项通知如下：
一、会议时间：9月14日下午14：00报到
二、会议地点：江北区教师进修学院（具体教室见大厅显示屏）
三、参会人员：各校安排1-2名相关教师参加
四、联系方式
联系人：谢迎暾 　陈娜
地  址：江北区教师进修学院
电  话：67075886

[bookmark: _GoBack]                  江北区教师进修学院
江北区青少年科技辅导员学会
2018年9月10日